
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

внеочередной двадцать первой сессии 

 

 

29.03.2017 г.                                           с. Ярково                                                № 4 

 

О внесении изменений в Решение № 7 от 27.04.2012 г.  

внеочередной 39 сессии Совета Депутатов  

Ярковского сельсовета НСР НСО 

 

Рассмотрев Представление Прокуратуры Новосибирского района об 

устранении нарушений федерального законодательства о противодействии 

коррупции от 27.03.2017 года № 2-156в-2017, Совет депутатов Ярковского 

сельсовета 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение № 7 от 27.04.2012 г. внеочередной 39 

сессии Совета Депутатов Ярковского сельсовета НСР НСО «Об утверждении 

Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 

размещаемой на официальном сайте в сети Интернет» (приложение 1). 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение подлежит официальному обнародованию путем размещения 

полного текста документа в актуальной редакции на информационном стенде в 

здании администрации Ярковского сельсовета сроком не менее чем на 30 дней, 

а так же размещению на официальном сайте администрации Ярковского 

сельсовета. 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района 

Новосибирской области                                                  С.А. Гореликов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=95F0DF45C97CE794D15373A1A4D86F050D741FD910D92314EDDA37236FD536BFE9DA0CCA3EC027817C9C77V7ZCF


 

 

 

 

 
Приложение  

к Решению № 1 Совета депутатов 

Ярковского сельсовета  

Новосибирского района  

Новосибирской области 

пятого созыва от 11.01.2017 года 

 

 

VI. Иная информация о деятельности органов местного самоуправления 

27. Сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности 

администрации Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской 

области и членов их семей 

информация размещается в сроки, 

установленные Указом Президента 

Российской Федерации от 8 июля 

2013 г. N 613 

28. Иная информация о деятельности органа 

местного самоуправления  подлежащая 

размещению в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" в 

соответствии с федеральными законами, 

актами Президента Российской Федерации, 

Правительства Российской Федерации, 

нормативными правовыми актами 

Ярковского сельсовета 

информация размещается в сроки, 

установленные федеральными 

законами, актами Президента 

Российской Федерации, 

Правительства Российской 

Федерации и иными нормативными 

правовыми актами 

 


